
REF. BCN7179

3 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 6 Sovrum med 412m² Trädgård till salu i Sant Gervasi - La Bonanova
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08017

6
Sovrum  

6
Badrum  

555m²
Planlösning  

593m²
Totalyta  

70m²
Terrass  

412m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Villa under uppbyggnad med projekt för ett modernt 6-
rumslägenhet med en stor trädgård och enastående
utsikt över staden.

Modern villa under uppförande i Sant Gervasi-La Bonanova ligger på en plan tomt
med fantastisk utsikt över Barcelonas skyline, kullarna och Carretera de les Aigues, en
populär naturlig plats för jogging och cykling.

Denna villa säljs i sin nuvarande skick med ett projekt tillgängligt för ett hus med 6
sovrum med dubbelsäng och generösa bostadsutrymmen.

Projektet föreslår följande layout. Ett rymligt vardagsrum - matsal med utsikt och
tillgång till trädgården via golv till takdörr på bottenvåningen, tillsammans med
gästtoalett och en rymlig köksdining.

På första våningen finns 4 dubbelrum med eget badrum, 3 omklädningsrum och 2
terrasser, varav en mäter en generös 70 m².

Sovrummet med sitt magnifika badrum, 2 omklädningsrum och en terrass på ca 56 m²
väntar på andra och sista våningen i huset. ger privatliv och lugn.

Parkering finns för 3 bilar i bottenvåningen garage, där vi också hittar en toalett, inte
mindre än 4 förråd och en dubbelrum svit. Fastigheten kan slutföras med
luftkonditionering, värme och hiss som förbinder olika nivåer.

En bra möjlighet att personifiera en familjevilla med ett utmärkt läge med enkel
tillgång till och från staden.

lucasfox.se/go/bcn7179

Trädgård, Terrass, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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